DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 29 DE OUTUBRO DE 2020 EDIÇÃO N° 145

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 145 – Ventania, 29 de outubro de 2020
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

EXTRATO DE ADITIVO PRAZO DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO
Vigência

Início Término
21/10/2020 31/12/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: THIAGO HENRIQUE DE MELO ESPORTES ME
NATUREZA: CONTRATO N° 141/2019 - REF. Pregão 24/2019
OBJETO:
DATA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EDUCADOR SOCIAL
21/10/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N° 5/2020
Fundamentado no art. 25, da Lei de Licitações, RATIFICO a Inexigibilidade nº 5/2020 para a Processo de Adesão na Ata de Registro de
Preço referente ao Pregão Eletrônico 07/2020 do Ministério da Defesa, para aquisição de 02 ambulância do tipo B conforme especificações
em anexo, conforme orçamento e documentação anexa ao procedimento.
Empresa: ELYSIUM INC NEGOCIOS EIRELI  - CNPJ Nº 06.951.656/0001-76
Valor Global: R$ 381.859,60 (Trezentos e Oitenta e Um Mil, Oitocentos e Cinquenta e Nove Reais e Sessenta Centavos).
Dotação:
Dotações
Exercício
da despesa

Conta da
despesa

Funcional programática Fonte de
recurso

Natureza da despesa Grupo da fonte

2020 2161 09.001.10.301.0010.2018 500 4.4.90.52.48.00 De Exercícios Anteriores
Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos vinte e nove dias de outubro de 2020.

Antônio Helly Santiago
Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2020-10-29T17:39:40-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2020-10-29T17:40:03-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA